

## Majskrokar – ett nytt och nyttigt snacks på den Svenska marknaden

**Majskrokar är ett nytt tilltugg som lanseras i Sverige under hösten 2005. Majskrokarna tillverkas enbart av finaste majs. Produkten innehåller endast majsens naturliga socker och fett utan tillsats av salt eller andra konserverings- eller tillsatsmedel. Majskrokarna innehåller ej genmodifierad majs.**

Majskrokarna är en ny produkt i Sverige men sedan många år känd i Finland, där de tillverkas. Allting började 1994 då föräldrarna, d.v.s. tillverkarna idag, ville komma på något "snacks" som deras mjölkallergiska dotter också kunde äta. Produktionen startade och sedan dess har Majskrokarna blivit väldigt populära i hela Finland bland konsumenter i alla åldrar.

Majskrokarna passar lika bra för såväl små barn, som börjat äta fast föda, som vuxna finsmakare. Majskrokarna smakar gott i sig men det gäller att låta fantasin flöda och prova dem till olika dipsåser eller till och med chokladsås. Det går även bra att avreda en tallrik varm soppa med Majskrokar.

Eftersom Majskrokarna innehåller endast 2% fett är de ett nyttigt alternativ för många. I Finland är produkten med i Viktväktarnas guide motsvarande Butiksguiden (Ostajan opas). Majskrokarna passar även för personer som på grund av överkänslighet mot vissa födoämnen måste begränsa sitt intag.

Pröva dig fram till en majsupplevelse som passar din linje!

Läs mer på vår hemsida [www.majskrokar.se](http://www.majskrokar.se) om vem som säljer Majskrokar.

**Välkommen att besöka oss på mässan underBARA BARN i Älvsjö den 4-6 november 2005.**

### **Tilläggsinformation:**

Tea Johnson, 08-768 62 20  
BarPlanet – Bar & Restaurangtillbehör i Sverige  
Box 2813, 187 28 Täby, Sverige  
[info@majskrokar.se](mailto:info@majskrokar.se)  
[www.majskrokar.se](http://www.majskrokar.se)

### **Fakta om Majskrokarna**

*INNEHÅLLSDEKLARATION: Majs*

#### *NÄRINGSINNEHÅLL*

*100 g Majskrokar innehåller:*

*Energi 1650 kJ (390 kcal)*

*Protein 8 g*

*Kolhydrater 84 g*

*Fett 2 g*

